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	Kūrybiškumo duris pravėrus
Labai malonu sveikintis su jumis Naujaisiais – 2022- aisiais – metais, mielieji skaitytojai. Linkime, kad šie metai būtų geresni mums visiems, kad jų pabaigoje turėtume kuo pasidžiaugti… O mūsų redakciją viena džiugi žinia aplankė dar Naujųjų metų išvakarėse. Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas pranešė, kad gavome 14000 Eur finansavimą projektui, kurį pavadinome „Kūrybiškumo duris pravėrus“. Seimas 2022-uosius paskelbė Lietuvos jaunimo metais. Projektu sieksime atkreipti visuomenės dėmesį, kuo šiandien gyvena jaunieji savivaldybės gyventojai. Elektrėnų savivaldybėje gausu veiklių jaunimo organizacijų, kurios savo veiklomis įspaudžia vis gilesnį pėdsaką savivaldybės istorijoje. Tai Elektrėnų savivaldybės Jaunimo reikalų taryba, Elektrėnų jaunimo centras, Elektrėnų jaunimo biuras, Vievio jaunimo centras bei kaimuose veikiančios jaunimo bendruomenės. Iniciatyvus jaunimas mieste ir kaimuose įgyvendino įvairius sumanymus, kurie suteikė savivaldybei gyvybės. Tikime, kad nušviesdami jų veiklą prisidėsime prie aktyvaus pilietiškumo skatinimo, paskatinsime ir kitus jaunuolius būti aktyvesnius, išlaisvinti savo kūrybiškumą, kuris yra naujovių ir progreso pamatas. Vaikai ir jaunimas – grupė, jungianti žmones iki 29 metų amžiaus. Visi šie žmonės eina pažinimo keliu, ieško savęs, mokosi, siekia įsitvirtinti pasaulyje. Šiame technikos amžiuje žmogaus privalumu tampa įgūdžiai, kuriais nepasižymi robotai ar dirbtinis intelektas: mąstyti kūrybiškai, drąsiai kelti idėjas, inicijuoti idėjų įgyvendinimą, aktyviai ir kūrybiškai veikti, ugdyti lyderystę. Įvertindami kūrybiškumo svarbą analizuosime vaikų…
	Sakralinis paveldas

	Laikas uždarytas muziejuose
Skaitytojai jau įprato laikraštyje „Elektrėnų kronika“ rasti informacijos pagal Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo finansuojamus projektus apie Elektrėnų krašto istoriją, čia gyvenančius arba iš šių kraštų kilusius įžymius žmones, kultūrinį bei sakralinį paveldą ir kt. Vykdėme projektą „Elektrėnų krašto šviesuoliai: žinomi ir dar neatrasti talentai“, kur rašėme apie žymius žmones, garsinančius Elektrėnus šalyje ir pasaulyje, „Elektrėnų kraštas: tada ir dabar“, kur kalbinome dar gyvenančius Elektrėnų statytojus, įgyvendinant projektą „Elektrėnų kraštas gyvuose prisiminimuose“ žmonės laikraštyje dalijosi apie šių kraštų papročius, istorinius įvykius. Šiais metais pradedame vykdyti projektą „Laikas uždarytas muziejuose“. Projektu norime supažindinti skaitytojus su Elektrėnų muziejuose saugomomis vertybėmis. Skaitytojus pratinsime nors virtualiai apsilankyti savivaldybėje įkurtuose muziejuose. Sužinojęs informaciją apie muziejuose saugomus kultūrinius lobius, tikime, ne vienas skaitytojas susigundys juos aplankyti ir prisiliesti prie saugomų eksponatų, įvertinti laiko prasmę. Yra dalykų, į kuriuos galima pažiūrėti kitu kampu nei įprasta. Muziejai įvairiai stengiasi pritraukti kuo daugiau žmonių domėtis ne tik eksponatais, bet ir jų veikla: organizuoja Muziejų naktis, įvairius kitokius renginius, pristato parodas, bet visuomenės informavimo priemonių galimybėmis naudojasi mažai. O nemaža dalis rajoninių laikraščių skaitytojų yra kaimo gyventojai, namų šeimininkės ar šiaip kasdieniniais darbais užsiėmę žmonės, kurie muziejus dažniausiai yra pamiršę. Laikraštis kaip tik gali naujai parodyti skaitytojams muziejų vertę,…
	Žinoma ir nežinoma biblioteka
Seimas 2016-uosius paskelbė Bibliotekų metais, įvertinęs tai, kad šalyje mažėja knygų perkamumas ir skaitymas, o bibliotekų atgaivinimas, jų fondų papildymas, susitikimų su rašytojais, kūrybos vakarų, knygų aptarimų, jaunųjų rašytojų skatinimo renginių organizavimas turi didelę reikšmę visuomenės tobulėjimui bei kultūros ugdymui. Todėl „Elektrėnų kronika“, tęsdama projektinę veiklą, finansuojamą Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, šiemet supažindins skaitytojus su bibliotekos istorija ir veikla. Projektui „Žinoma ir nežinoma biblioteka“ SRTRF skyrė 2 tūkst. eurų. Redakcijos kolektyvas kartu su savivaldybės viešosios bibliotekos ir jos filialų darbuotojais sieks pakeisti nuomonę, kad bibliotekose galima tik pasiimti paskaityti knygų, supažindins skaitytojus su bibliotekos darbu ir ten teikiamomis įvairiomis paslaugomis. Vykdydami projektą „Žinoma ir nežinoma biblioteka“ rašysime apie kultūros ir meno žmones, dalyvaujančius bibliotekų renginiuose ir parodose, rašinių ciklą skirsime nematomam bibliotekininkų darbui: kraštotyrai, katalogų sudarymui, dokumentų fondų kaupimui, kraštotyros spaudinių fondui, kraštiečių rankraštiniam fondui. Rašydami apie bibliotekose vykdomą veiklą, rengdami reportažus, interviu su renginių dalyviais, skatinsime skaityti ir domėtis kultūra, motyvuosime žmones dažniau užsukti į bibliotekas. Pirmiausia kviečiame prisiminti bibliotekų įkūrimo istoriją ne tik savivaldybėje, bet ir šalyje bei pasaulyje.
	Prasmingi darbai vienija žmones
Į savaitraščio „Elektrėnų kronika“ puslapius grįžo Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo logotipas. Jau šiame numeryje startuoja naujas projektas „Prasmingi darbai vienija žmones“, kuriam šis fondas skyrė 4000 Eur paramą. Pagrindinė projekto ašis – skatinti skaitytojų pilietiškumą ir patriotiškumą, kurie yra itin svarbūs šiuo laiku. Projekte rašysime apie Elektrėnų savivaldybėje aktyviai veikiančios Elektrėnų Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės Algirdo šaulių 1-osios kuopos veiklą, sieksime skatinti vaikų ir jaunimo kultūrinį ir pilietinį ugdymą, sukurti informacinę erdvę jaunų žmonių diskusijoms apie pilietiškumą, ideologiją, tautinį sąmoningumą. LDK Algirdo Šaulių 1-osios kuopos nariai taip pat yra suinteresuoti jų veiklos sklaida. Šauliai aktyviai dalyvauja įvairiuose renginiuose ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje. Renginių dalyviai didžiuojasi jaunimu, bet ne visi žino, kad tai – mūsų savivaldybės jaunuoliai, dalyvaujantys jaunųjų šaulių veikloje. Projektą vykdyti padės UAB „Galvės investicijos“ konsultantas, istorikas Romualdas Bakutis, atsargos kapitonas, žygių „Žalio Velnio takais“ organizatorius Vytas Šareika bei kiti bendradarbiai. Projektui kiekvieną numerį skirsime net du laikraščio puslapius, kuriuos gausiai iliustruosime nuotraukomis. Projektas tęsis iki metų pabaigos. Tikimės, kad mums pavyks pasiekti išsikeltus tikslus – skatinti patriotiškumą, sutelkti žmones vienybei, kuri, kaip parodė laikas, ne kartą padėjo lietuviams pasiekti didžių pergalių.
	Meno mokyklos – kultūriniai regionų židiniai
Elektrėnų savivaldybėje veikia dvi meno mokyklos, kurios išaugino ne vieną žymų meno žmogų Lietuvai ir pasauliui. Norime, kad Vievio ir Elektrėnų meno mokyklų veikla būtų žinoma, todėl pradedame naują projektą „Meno mokyklos – kultūriniai regionų židiniai“, kuriam 3000 EUR finansavimą skyrė Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas. Projektą pradėsime nuo meno mokyklų istorijos, vėliau kalbinsime žymius mokyklų auklėtinius: Tadą Šumską, Gintarą Rinkevičių, Jaroslavą Cechanovičių, Dainių Pulauską,kitus žymius savivaldybės meno žmones. Rašysime apie gabius meno mokyklų mokinius, kurie įvairiuose konkursuose skina laurus. Mokyklose dažnai vyksta respublikiniai ir tarptautiniai konkursai, festivaliai, koncertai, parodos, o savivaldybės meno mokyklų auklėtiniai dalyvauja tokiuose pat renginiuose kituose miestuose bei kitose pasaulio šalyse. Naujienas apie meno mokyklų moksleivių pasirodymus ir pasiekimus skelbsime kiekviename numeryje. Meno mokyklų veiklos viešinimas ir skaitytojų supažindinimas su mokyklų istorija, su žymiais meno žmonėmis, kuriems iškilti padėjo meno mokyklos, yra aktualios temos, skatinant vaikų dorovines ir dvasines vertybes. Supažindindami su Elektrėnų bei Vievio meno mokyklų auklėtinių meno laimėjimais pabrėšime regionų kultūros vaidmenį, o dalindamiesi informacija interneto erdvėse praplėsime ją informacijos mainams ir kūrybinių diskusijų skatinimui. Meno mokyklos seniai siūlė įtraukti jas į kultūrinius projektus, todėl yra pasiruošusios bendradarbiauti. Prie projekto prisijungs visa meno mokyklų bendruomenė – besimokantys vaikai, jų giminės, draugai, bendraklasiai. Visus…
	Keliai aukštumų link
naują projektą senuoju pavadinimu „Keliai aukštumų link 2020 m.“. Kadangi šie metai paskelbti Mokyklų bendruomenių metais, tai ir mes šiame projekte rašysime apie mokyklų bendruomenes, žmones ir jų indėlius į šalies kultūrinę, intelektualinę, pilietinę gerovę. Sėkmės istorijos – tai pagrindinės kryptys, kuriomis plėtosime tęstinį projektą „Keliai aukštumų link“, nes sulaukėme didelio skaitytojų susidomėjimo, o neišsemtų temų liko daug. Rengsime publikacijas apie Elektrėnų krašte kilusių ar dabar gyvenančių žmonių pasiekimus moksle, mene, sporte, kitose srityse. Projektą iš dalies remia Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas, redakcijai skyręs 8 tūkst. eurų. Pirmasis projekto straipsnis – apie visos Lietuvos mokytoją – fotomenininką, grafiką, iliustratorių, metus pradėjusį apdovanojimu Santarvės ordinu, Rimantą Dichavičių. Kvietime į apdovanojimą kolegoms gyvoji Lietuvos legenda R. Dichavičius rašė: „…gavau netikėtą žinią, kad būsiu apdovanotas Lietuvos santarvės fondo ordinu „Pro Augenda Concordia“. Manau, kad lemiamą sprendimą nulėmė trys „Laisvės paženklinti“ tomai. Tad šis apdovanojimas priklauso mums visiems…“. Šį menininką vyresnioji karta mena kaip aktų fotografijų albumo „Žiedai tarp žiedų“ autorių. Albumas sukėlė milžinišką visuomenės susidomėjimą ne tik Lietuvoje, bet ir visoje tuometinėje Sovietų Sąjungoje. Bet vertingiausi jo darbai – tritomis albumas „Laisvės paženklinti“, kurį skyrė Lietuvos nepriklausomybės simbolikai, ženklams bei juos kūrusiems menininkams įamžinti: trijuose tomuose 250 autorių ir 5,5 tūkst.…
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Perka butą
			Elektrėnuose, naujame rajone, pirkčiau 3-4 kambarių butą. +37060731536



		
Perka
			Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje vietoje su daugiau žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys siūlykite, atsilyginsime.

Mokame geriausią kainą.

Tel. 868084444

***

Ieškau pirkti miško arba apleistos žemės Elektrėnų savivaldybėje ir aplinkiniuose rajonuose domina įvairūs pasiūlymai.

Tel. +370 603 23556

***

Brangiai perku senus eglutės žaisliukus.

Atvažiuoju į namus.

Tel. 8 653 96 521



		
Parduoda
			Jagėlonių gyvenvietėje parduodama sodyba. 3,6 ha žemės.Tinka smulkiam ūkininkavimui. Geros sąlygos saulės elektrinei įrengti. Tel.: 862346166

Parduodame lietuvišką kiaulių skerdieną, svilintą. Kaina nuo 3,65 Eur/kg. Puselės svoris 50-60 kg. Atvežame.

Tel. 8 607 12690.

***

Parduodame Amonio salietrą, kompleksines trąšas

15-15-15.

Pristatome išfasuotą, po 500 kg. ir po 50 kg.Tel. +370 60549513.

***

Parduodame džiovintas skaldytas beržo malkas.

Tel. Nr. 8614 97744

***

Parduodu malkas

skaldytas arba kaladėmis. Atvežame gražiai sudėtas Jums patogiu laiku. Turime ir atraižų.

www.malkunamai.lt

Tel. 8 608 31 846



		
Paslaugos
			Statybinio laužo, akmenų, įvairių pastatų smulkinimas nuo 4 eur/kub.m

Tel.: 8 686 43657.

 



		
Siūlo darbą
			UAB „Rumšiškių paukštynas“ priims į darbą statybininką smulkiems lauko ir vidaus darbams atlikti ūkiniams pastatams (mūrinimas, tinkavimas, dažymas ir pan.). Darbo vieta Dovainonys, Rusonių g. 17.

Atlyginimas nuo 1000 iki 1200 eurų į rankas.

Skambinti

tel.nr. +370 610 39675



		
Ieško darbo
			Moteris, turinti patirties prižiūrėti ligonį ar seną žmogų, ieško darbo Elektrėnuose. Darbšti tvarkinga ir pareiginga.

Tel. Nr. 8 687 27557.



		










Nuorodos

 

Premium plastikiniai langai



FS22 Mods



Buhalterinių paslaugų kaina



FS22 Mods



Deinavos baldai








ETS2 Trucks



Farming Simulator 22 Mods



Vandens gręžiniai - Geologas.lt

 

Vandens siurbliai tavo poreikiams.
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Seimas 2016-uosius paskelbė Bibliotekų metais, įvertinęs tai, kad šalyje mažėja knygų perkamumas ir skaitymas, o bibliotekų atgaivinimas, jų fondų papildymas, susitikimų su rašytojais, kūrybos vakarų, knygų aptarimų, jaunųjų rašytojų skatinimo renginių organizavimas turi didelę reikšmę visuomenės tobulėjimui bei kultūros ugdymui. Todėl „Elektrėnų kronika“, tęsdama projektinę veiklą, finansuojamą Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, šiemet supažindins skaitytojus su bibliotekos istorija ir veikla. Projektui „Žinoma ir nežinoma biblioteka“ SRTRF skyrė 2 tūkst. eurų. Redakcijos kolektyvas kartu su savivaldybės viešosios bibliotekos ir jos filialų darbuotojais sieks pakeisti nuomonę, kad bibliotekose galima tik pasiimti paskaityti knygų, supažindins skaitytojus su bibliotekos darbu ir ten teikiamomis įvairiomis paslaugomis. Vykdydami projektą „Žinoma ir nežinoma biblioteka“ rašysime apie kultūros ir meno žmones, dalyvaujančius bibliotekų renginiuose ir parodose, rašinių ciklą skirsime nematomam bibliotekininkų darbui: kraštotyrai, katalogų sudarymui, dokumentų fondų kaupimui, kraštotyros spaudinių fondui, kraštiečių rankraštiniam fondui. Rašydami apie bibliotekose vykdomą veiklą, rengdami reportažus, interviu su renginių dalyviais, skatinsime skaityti ir domėtis kultūra, motyvuosime žmones dažniau užsukti į bibliotekas. Pirmiausia kviečiame prisiminti bibliotekų įkūrimo istoriją ne tik savivaldybėje, bet ir šalyje bei pasaulyje.
	Prasmingi darbai vienija žmones
Į savaitraščio „Elektrėnų kronika“ puslapius grįžo Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo logotipas. Jau šiame numeryje startuoja naujas projektas „Prasmingi darbai vienija žmones“, kuriam šis fondas skyrė 4000 Eur paramą. Pagrindinė projekto ašis – skatinti skaitytojų pilietiškumą ir patriotiškumą, kurie yra itin svarbūs šiuo laiku. Projekte rašysime apie Elektrėnų savivaldybėje aktyviai veikiančios Elektrėnų Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės Algirdo šaulių 1-osios kuopos veiklą, sieksime skatinti vaikų ir jaunimo kultūrinį ir pilietinį ugdymą, sukurti informacinę erdvę jaunų žmonių diskusijoms apie pilietiškumą, ideologiją, tautinį sąmoningumą. LDK Algirdo Šaulių 1-osios kuopos nariai taip pat yra suinteresuoti jų veiklos sklaida. Šauliai aktyviai dalyvauja įvairiuose renginiuose ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje. Renginių dalyviai didžiuojasi jaunimu, bet ne visi žino, kad tai – mūsų savivaldybės jaunuoliai, dalyvaujantys jaunųjų šaulių veikloje. Projektą vykdyti padės UAB „Galvės investicijos“ konsultantas, istorikas Romualdas Bakutis, atsargos kapitonas, žygių „Žalio Velnio takais“ organizatorius Vytas Šareika bei kiti bendradarbiai. Projektui kiekvieną numerį skirsime net du laikraščio puslapius, kuriuos gausiai iliustruosime nuotraukomis. Projektas tęsis iki metų pabaigos. Tikimės, kad mums pavyks pasiekti išsikeltus tikslus – skatinti patriotiškumą, sutelkti žmones vienybei, kuri, kaip parodė laikas, ne kartą padėjo lietuviams pasiekti didžių pergalių.
	Meno mokyklos – kultūriniai regionų židiniai
Elektrėnų savivaldybėje veikia dvi meno mokyklos, kurios išaugino ne vieną žymų meno žmogų Lietuvai ir pasauliui. Norime, kad Vievio ir Elektrėnų meno mokyklų veikla būtų žinoma, todėl pradedame naują projektą „Meno mokyklos – kultūriniai regionų židiniai“, kuriam 3000 EUR finansavimą skyrė Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas. Projektą pradėsime nuo meno mokyklų istorijos, vėliau kalbinsime žymius mokyklų auklėtinius: Tadą Šumską, Gintarą Rinkevičių, Jaroslavą Cechanovičių, Dainių Pulauską,kitus žymius savivaldybės meno žmones. Rašysime apie gabius meno mokyklų mokinius, kurie įvairiuose konkursuose skina laurus. Mokyklose dažnai vyksta respublikiniai ir tarptautiniai konkursai, festivaliai, koncertai, parodos, o savivaldybės meno mokyklų auklėtiniai dalyvauja tokiuose pat renginiuose kituose miestuose bei kitose pasaulio šalyse. Naujienas apie meno mokyklų moksleivių pasirodymus ir pasiekimus skelbsime kiekviename numeryje. Meno mokyklų veiklos viešinimas ir skaitytojų supažindinimas su mokyklų istorija, su žymiais meno žmonėmis, kuriems iškilti padėjo meno mokyklos, yra aktualios temos, skatinant vaikų dorovines ir dvasines vertybes. Supažindindami su Elektrėnų bei Vievio meno mokyklų auklėtinių meno laimėjimais pabrėšime regionų kultūros vaidmenį, o dalindamiesi informacija interneto erdvėse praplėsime ją informacijos mainams ir kūrybinių diskusijų skatinimui. Meno mokyklos seniai siūlė įtraukti jas į kultūrinius projektus, todėl yra pasiruošusios bendradarbiauti. Prie projekto prisijungs visa meno mokyklų bendruomenė – besimokantys vaikai, jų giminės, draugai, bendraklasiai. Visus…
	Keliai aukštumų link
naują projektą senuoju pavadinimu „Keliai aukštumų link 2020 m.“. Kadangi šie metai paskelbti Mokyklų bendruomenių metais, tai ir mes šiame projekte rašysime apie mokyklų bendruomenes, žmones ir jų indėlius į šalies kultūrinę, intelektualinę, pilietinę gerovę. Sėkmės istorijos – tai pagrindinės kryptys, kuriomis plėtosime tęstinį projektą „Keliai aukštumų link“, nes sulaukėme didelio skaitytojų susidomėjimo, o neišsemtų temų liko daug. Rengsime publikacijas apie Elektrėnų krašte kilusių ar dabar gyvenančių žmonių pasiekimus moksle, mene, sporte, kitose srityse. Projektą iš dalies remia Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas, redakcijai skyręs 8 tūkst. eurų. Pirmasis projekto straipsnis – apie visos Lietuvos mokytoją – fotomenininką, grafiką, iliustratorių, metus pradėjusį apdovanojimu Santarvės ordinu, Rimantą Dichavičių. Kvietime į apdovanojimą kolegoms gyvoji Lietuvos legenda R. Dichavičius rašė: „…gavau netikėtą žinią, kad būsiu apdovanotas Lietuvos santarvės fondo ordinu „Pro Augenda Concordia“. Manau, kad lemiamą sprendimą nulėmė trys „Laisvės paženklinti“ tomai. Tad šis apdovanojimas priklauso mums visiems…“. Šį menininką vyresnioji karta mena kaip aktų fotografijų albumo „Žiedai tarp žiedų“ autorių. Albumas sukėlė milžinišką visuomenės susidomėjimą ne tik Lietuvoje, bet ir visoje tuometinėje Sovietų Sąjungoje. Bet vertingiausi jo darbai – tritomis albumas „Laisvės paženklinti“, kurį skyrė Lietuvos nepriklausomybės simbolikai, ženklams bei juos kūrusiems menininkams įamžinti: trijuose tomuose 250 autorių ir 5,5 tūkst.…
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